

**Dodavatel**

JP-KONTAKT, s.r.o.  
Dašická 1797  
Pardubice  
53003

IČO : 25922378

DIČ : CZ25922378

**Odběratel**

Městská nemocnice Čáslav

Jeníkovská 348/17  
Čáslav

IČO odběratele  
00873764

Způsob úhrady Převodní příkaz  
Náhradní plnění Ne  
Způsob dopravy Doprava JP  
Datum dodání od 26. 4. 2021  
Datum dodání do 7 5 2021

**Příjemce**

Městská nemocnice Čáslav  
Jeníkovská 348/17  
28601 Čáslav

Kontaktní osoba příjemce

Hendlová, , 730 157 999lenka.hendlova@nemcaslav.cz



	Název zboží	Číslo skladu	Objednáno	Cena za jednotku	Cena celkem
10	CPL 27 - 14 stůl kancelářský, dřevěná podnož, deska 25 mm - Dezén:lamino - javor horský	40	1,00 ks	2 990,00	2 990,00
20	VKD - 11 výšuv na klávesnici dřevěný - Dezén:lamino - javor horský	40	1,00 ks	750,00	750,00
30	CLE 5 - 8RR skříň na léky, 2x zámek - Dezén:lamino - javor horský	40	1,00 ks	7 990,00	7 990,00
40	PP - 100 pult přebalovací s matrací, 2-dveřové, 1-zásuvka - Dezén:lamino - javor horský		1,00 ks	6 990,00	6 990,00
50	CPA 2 120 police na zeď síla 25 mm - Dezén lamino - javor horský		1,00 ks	1 690,00	1 690,00
60	CKC 2 - 61 kontejner příslavný, deska 25 mm, centrální zámek - Dezén:lamino - javor horský	40	1,00 ks	5 190,00	5 190,00
70	VN - 01 stěna věšáková 400x600x1800 mm, 3-háček - Dezén:lamino - javor horský		2,00 ks	1 490,00	2 980,00
80	Q 23-100 skříň šatní, 2-dveřové, 1000x600x1800mm, buk royal	40	1,00 ks	6 540,00	6 540,00
90	G-44 Konferenční stůlek 700 x 700 mm, deska 25 mm, buk royal / nohy stříbrné RAL9006		1,00 ks	2 690,00	2 690,00
100	VINCENZA ST židle konferenční, kostra stříbrná, plast pistáciový		2,00 ks	545,00	1 090,00
110	MOBILE 21 vozík 2-policový, 810x460x850 mm, nerez	01	1,00 ks	3 390,00	3 390,00
120	ANDREAS židle kancelářská černá	01	1,00 ks	5 495,00	5 495,00
130	LK - A5 kartotéka A5, bílá RAL 9003	01	4,00 ks	11 990,00	47 960,00
150	Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného		1,00 ks	9 575,00	9 575,00
160	Návrh		1,00 ks	0,00	0,00

Cena celkem bez DPH

105 320,00 CZK

Celkem DPH

22 117,20 CZK

**Celkem s DPH****127 437,20 CZK**



KONTAKT

Dodal vše naveden



# PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA

PO-2021-60-001268

2 / 2



skč 348, 286 01



Razítko a podpis dodavatele